АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ ////......

станица Павловская
№

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района

от 6 апреля 2018 года № 98 «Об утверждении ведомственной целевой
Программы Павловского сельского поселения Павловского района

«Развитие канализационного комплекса Павловского сельского поселения
Павловского района на 2018-2021 годы»

В связи с необходимостью уточнения перечня мероприятий и объема
финансирования ведомственной целевой программы, в соответствии с
приказом департамента строительства Краснодарского края от 16 октября
2020 года № 279 «О внесении изменений в приказ департамента строительства
Краснодарского края от 27 июня 2018 г. N 153 «Об утверждении Перечня
муниципальных образований Краснодарского края и инвестиционных
проектов, соответствующих критериям отбора муниципальных образований
Краснодарского края, для предоставления и распределения в 2018 - 2020 годах
субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по
организации водоотведения в границах муниципального образования,
предусматривающей строительство очистных сооружений канализации
производительностью от 3000 мЗ/сутки, за исключением мероприятий,
осуществляющихся в рамках государственной программы Краснодарского края
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 6 апреля 2018 года
№ 98 «Об утверждении ведомственной целевой Программы Павловского
сельского поселения Павловского района «Развитие канализационного
комплекса Павловского сельского поселения Павловского района на 2018-2021
годы».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского

2

района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не
ранее 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов